
平成 30年 1月吉日 
竹の塚小学校創立２０周年時ご在学の皆様 
 

足立区立竹の塚小学校創立５０周年記念事業実行委員会 
実行委員長 石 鍋 元 章 
記念事業部 岩 田 孝 幸 
校長  小 林 浩 二 

 
 

創立２０周年記念タイムカプセル個人作品ご返却対応引き継ぎのお知らせ 
 
	 新春を迎え、皆様にはお健やかな日々をお過ごしのこととお喜び申し上げます。 
	 昨年、創立５０周年記念事業の一環として７月に掘り起こした、創立２０周年記念の 
タイムカプセルに収められていたご卒業生皆様の個人作品をご返却するプログラムを、 
同１０月から１１月にかけて実施しましたが、ご都合あわずお受け取りに来られない方が 
おいででした。 
ここでお返しできなかった作品は、引き続き小学校にて保管していただいており、 

今般、このご返却に関する対応を小学校側にて引き継いでいただけることとなりました 
のでご案内申し上げます。 
 
〇作品お受け取りの要領 
日程や時間帯について事前に小学校側とご調整のうえ、ご来校にてお受け取りいただきます。 
※ 個人情報を厳正に保護することを遵守しますので、お受け取りには、作品を制作されたご本人

であることが証明できる書類（運転免許証や健康保険証など）のご提示が必要となります。ご

本人以外のご家族が代理される場合はご相談ください。 
	 ※ 対象となるのは、昭和 51年 4月 2日～昭和 57年 4月 1日生のご卒業生です。 
※ 小学校への事前連絡は、０３－３８８４－５３３４（代表）へおかけください。 

基本的に、副校長先生にご対応いただきます。 
 
〇お願い 
当実行委員会として、対象となるすべての皆様の現在のご連絡先を承知することが 

困難であることから、このご案内をお受け取りになった皆様には、どうぞ当時のご学友様かたがたにも

くまなくお知らせいただくご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


